AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA DE ABERTURA

PROCESSO DE COMPRA N° 40/2019

PREGÃO PRESENCIAL N° 18/2019

O Município de Campos Novos torna público que devido as alterações no item 6.2.4 do

edital e a nova data de abertura será no dia 16 de abril de 2019 às 14:00 horas Pregão

Presencial do Tipo Menor Preço por Item, tendo como objeto o REGISTRO DE

PREÇO PARA LOCAÇÃO DE TENDAS E GERADORES PARA A

REALIZAÇÃO DE EVENTOS DO MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS.

O Edital que está amparado na lei de licitações encontra-se à disposição dos

interessados no site www.camposnovos.sc.gov.br ou na sede da Prefeitura, localizado

na Rua Expedicionário João Batista de Almeida, nº 323, no horário das 08h15min às

11h00min e das 13h15min às 17h00min, diariamente.

Campos Novos, 27 de março de 2019.

SILVIO ALEXANDRE ZANCANARO

PREFEITO MUNICIPAL